
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r. 

Poz. 561 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 1) 

z dnia 9 marca 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu danych identyfikujących prywatne przenośne urządzenie służące  
do komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 125a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1799 i 1948) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie zakresu danych identyfikujących pry-

watne przenośne urządzenie służące do komunikacji elektronicznej (Dz. U. poz. 421) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia 

otrzymuje brzmienie: 

„Dane identyfikujące prywatne przenośne urządzenie służące do komunikacji elektronicznej, które funkcjonariusz 

Służby Celno-Skarbowej zgłasza zgodnie z art. 203 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. poz. 1947 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 88, 244 i 379), obejmują:”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju 

i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 


		2017-03-16T16:13:18+0100




